
Městský úřad Ostrov 

odbor životního prostředí  
 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz 
 

Váš dopis/ze dne:  - / 7. 6. 2019 

Spis.  značka: ŽP/15659/19 Je 

Č.j.: ŽP/21448/19 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Jindra Jerglová 

E-mail: jjerglova@ostrov.cz 

Telefon: 353 801 267 

Dne: 7. 8. 2019  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ÚDAJŮ 

 
Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 

písm. c) a ustanovení § 106 zákona č.254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 120 

zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, jako příslušný správní orgán vydal dne 29. 7. 2019 pod č.j. ŽP/20603/19 (sp. zn. 

ŽP/15659/19 Je) rozhodnutí, které se týká pro stavbu vodního díla 

 

Velichov – vodovod do Vojkovic  
kat. úz. Velichov a Vojkovice nad Ohří. 

 

Správní orgán rozhodnutím podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů opravuje v písemném vyhotovení zřejmou nesprávnost v Rozhodnutí, část I. na 

straně 1 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

 

Jedná se o přívodní řad z Velichova do Vojkovic. Řad A začíná ve Vojkovicích za hospodou (č.p. 23) 

v příjezdové komunikaci k areálu ČSOV napojením na stávající vodovod PE 100 RC dn 110x6,6, SDr 

17. Dále vede nový vodovod v obecním pozemku kolem hospody, před hospodou vstupuje do silnice 

III/22125 ve správě KSÚK KK, ze které odbočuje před mostem přes Ohři do obecní komunikace. Dále 

pak trasa pokračuje v obecní komunikaci proti toku řeky Ohře po jejím levém břehu souběžně se 

železniční tratí Karlovy Vary – Chomutov.  

 

opravuje textem: 

 

Řad A začíná ve Vojkovicích u areálu ČSOV napojením na stávající vodovod PE 100 RC dn 110×6,6 

SDR 17. Řad A od místa napojení na stávající vodovod vede v obecním pozemku st.p.č. 13, st.p.č. 

12/2 a p.p.č. 964/4. Mezi hospodou a č.p. 38, vstupuje řad A do silnice III/22125 ve správě KSUS KK, 

ze které odbočuje před mostem přes Ohři do obecní komunikace. Dále pak trasa pokračuje v obecní 

komunikaci proti toku řeky Ohře po jejím levém břehu souběžně se železniční tratí Karlovy Vary – 

Chomutov.  

 

 

Provedením opravy nebude způsobena újma žádnému z účastníků řízení a dotčených orgánů. 

 

 
 Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu):   

 Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, sídlem Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary, 

IČ 47 70 05 21 

 

 



Sp.zn. ŽP/21448/19 Je (č.j. ŽP/15659/19)              2 z 3 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz 
 

 

Odůvodnění 

 

Dne 2. 8. 2019 pod č.j. ŽP/21135/19 podala obec Vojkovice připomínku proti textu v popisu stavby 

v tomto znění: „Nesouhlas se zněním veřejné vyhlášky - v příloze označeno žlutě. Byla dohodnuta 

trasa označena v příloze modře a to po pozemku p.č.964/4.“ Vodoprávní úřad prověřil tuto námitku a 

zjistil že trasa vodovodu je v situacích vedena dle dohody, pouze došlo k omylu v popisu v technické 

zprávě, kdy trasa není vedena za hospodou (č.p. 23), ale před ním. Mylný popis byl již uveden i 

v oznámení o zahájení řízení, proti kterému nikdo připomínku nepodal. V souladu s tím jsou opraveny 

technické zprávy a provedena oprava v textu výše uvedeného rozhodnutí. 

Opravou tohoto rozhodnutí nevznikne újma žádnému z účastníků řízení a dotčených orgánů. 

 

 

Poučení 
 

Podle správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 

může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 

Krajskému úřadu  Karlovarského  kraje, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary, podáním učiněným u 

Městského úřadu Ostrov – odbor životního prostředí, Klínovecká 1204, 363 20 Ostrov. Včas podané a 

přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na 

jeho náklady Městský úřad Ostrov. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

      

         Ing. Jindra Jerglová 

        vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

 

Toto rozhodnutí (písemnost) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ v Ostrově a na 

úřední desce OÚ Kyselka, Velichov a Vojkovice. Dále se též zveřejní způsobem umožňujícím dálkový 

přístup, tj. na úřední desce internetových stránek města Ostrov a obcí Kyselka, Velichov a Vojkovice. 

Na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Poslední den této lhůty je dnem doručení oznámení 

účastníkům řízení. 

 

                   Vyvěšeno dne :          Sejmuto dne: 

 

 

 

 

          Razítka a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí této vyhlášky. 

 

 

Navrhovatel  – zástupce žadatele (na doručenku):  

 Ing. Jan Šinták – I.P.R.E., sídlem Kolová 2, 362 14 Kolová (zástupce žadatele) 

 

Dotčené orgány – doručení jednotlivě dle § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

 Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary 

 Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary 

 Městský úřad Ostrov, odbor dopravně správní, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

 Městský úřad Ostrov, odbor rozvoje a územního plánování, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 



Sp.zn. ŽP/21448/19 Je (č.j. ŽP/15659/19)              3 z 3 

Sídlo: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov;  IČ: 00254843, tel.: +420 354 224 999, e-mail: podatelna@ostrov.cz 

www.ostrov.cz 
 

 

 Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí (ZPF, OPK), Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

 Policie ČR - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát Karlovy Vary, 

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 

 Drážní úřad, stavební sekce - oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň 

 Obecní úřad Vojkovice, silniční správní úřad, Vojkovice 57, 362 73 Vojkovice 

 Obecní úřad Velichov, OPK, Velichov č.p. 13, 363 01 Ostrov 

 

Účastníci řízení – doručení jednotlivě dle § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

(dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona): 

 Czernin Karl-Eugen Dipl.Ing., Schloßstraße 40, 2551 Enzesfeld-Lindabrunn, Rakousko 

 Fajkoš Alfréd Ing., Nádražní 306, 36301 Ostrov 

 Pospíšil Karel, č. p. 62, 36301 Velichov 

 Pospíšilová Marcela, č. p. 62, 36301 Velichov 

 Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

 Vrbka Aleš, Koptova 1230/7, 36001 Karlovy Vary 

 Vrbková Danuše, Koptova 1230/7, 36001 Karlovy Vary 

 ČD Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

 ČEZ Distribuce, a.s. oblast Plzeň, Teplická 874, 405 02 Děčín 

 GridServices, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno 

 Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kaje, p.o., Chebská 282, 356 04 Sokolov 

 Obec Vojkovice, č. p. 57, 36273 Vojkovice 

 Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary  

 

Účastníci řízení – doručení veřejnou vyhláškou dle § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: 

 k.ú. Velichov – p.p.č. 262/8, 262/9, 262/12, 262/13, 262/15 

 k.ú. Vojkovice nad Ohří: 

 p.p.č. 14/2, 15/1, 15/2, 19/2, 21, 301/17, 301/20, 302/1, 302/2, 302/3, 302/4, 302/5, 302/6, 303/1, 

303/3, 305, 306, 308/1, 309/2, 318/1, 324/3, 324/4, 324/5, 324/6, 324/10, 325/1, 325/3, 352/4, 

325/5, 325/6, 325/7, 325/8, 325/9, 325/10, 325/11, 327, 384/1, 384/3, 385/2, 385/3, 385/4, 388/2, 

392/4, 954/3, 956/1, 957, 987, 988, 998/1, 1007, 1009/1, 5005,  

 st.p.č. 12/1, 14/ č.p. 23, 16/ č.p. 37, 18/ č.e. 38, 20/ č.p. 17, 20/ č.p. 17, 60/ č.e 22, 61, 80/ č. 25, 

81/ č.e. 27, 116/ č.e. 87, 131/ č.p. 80, 154, 168/ č.e. 6, 169/ č.e. 5, 170/ č.e. 4, 171/ č.e. 3, 172/ č.e. 

12, 173/ č.e. 2, 174/ č.e. 8, 175/ bez čp/če, 176/ č.e. 11, 177/ č.e. 1, 178/ č.e. 24, 179/ č.e. 23, 180/ 

č.e. 18, 181/ č.e. 19, 182/ č.e. 20, 183/ č.e. 21, 184/ č.e. 17, 185/ č.e. 16, 186/ č.e. 15, 187/ č.e. 14, 

188/ č.e. 13, 189/ č.e. 7, 205/ č.e. 34, 218/ bez čp/če, 225/ č.e. 37, 226/ č.e. 43, 236/ č.e. 39, 239/ 

č.e. 10, 242/ č.p. 127, 243/ č.e. 42, 244/ bez čp/če, 262/ bez čp/če 

 

Na vědomí: 

 Obecní úřad Kyselka, stavební úřad 

 Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Závodní 353/88, 360 

06 Karlovy Vary – OPK 

 

Dále obdrží: 

 Obecní úřad Kyselka s tím, aby vyhláška byla zveřejněna způsobem v místě obvyklém 

 Obecní úřad Velichov s tím, aby vyhláška byla zveřejněna způsobem v místě obvyklém 

 Obecní úřad Vojkovice s tím, aby vyhláška byla zveřejněna způsobem v místě obvyklém 

 


		2019-08-07T08:50:42+0000
	Ing. Jindra Jerglová




